
研究開発センター移転のご挨拶 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび建設中でありました当社研究開発センターがこのほど落成の運びとなり

下記へ移転することとなりました。 

これもひとえに皆様方のご厚情の賜物と心から感謝いたしております。 

 
つきましては、これを機に皆様にご満足いただける製品開発に一層努力を重ねる所存で

ございますので、今後とも倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 2017 年９月吉日 

                                                              

代表取締役社長   黒田 雄彦 

                           取締役常務執行役員 研究開発本部長   横山 勝彦 

  

 

記 

     

   住 所   〒２５１-００１４ 

            神奈川県藤沢市宮前６６０ 

   電 話   0466-29-1781 

   Ｆ Ａ Ｘ   0466-29-1780 

   営業開始日   2017 年１０月２３日（月曜日） 

                              

以上 

 


